
Uchwała Nr  894/188/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 19 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/263/13 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2014 r., (zmienionej uchwałą Nr XXIX/280/14 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 20 lutego 2014 r., uchwałą Nr XXX/285/14 z dnia 27 marca 2014 r., 

uchwałą Nr XXXII/318/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 czerwca 2014 r. i uchwałą 

Nr XXXIV/332/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 25 września 2014 r.) Zarząd Powiatu 

w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Dróg Powiatowych, Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu, ZS nr 1 w Goleniowie, ZSO w Nowogardzie, ZSS w Goleniowie, 

ZSP w Nowogardzie, ZSP w Maszewie, PUP w Goleniowie i Komendantowi Powiatowemu 

PSP w Goleniowie.  

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 



 

  UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2014 r. i układzie wykonawczym po stronie 

dochodów i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego znak: FB-

1.3111.33.8.2014.PW w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji 

celowej w dziale 801, rozdziale 80102 o kwotę 21.520 zł z przeznaczeniem na utworzenie 

szkolnego placu zabaw w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014 

organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i 

opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I 

stopnia – „Radosna szkoła”, 

2) Uwzględnieniem wniosków: 

 Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia 19 listopada 2014 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 21.520 zł z przeznaczeniem na utworzenie 

szkolnego placu zabaw w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 

2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących 

szkół muzycznych I stopnia – „Radosna szkoła”, 

 Sekretarza Powiatu z dnia 17 listopada 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 11.872 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Wydziału 

Kadr i Administracji, 

 Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie z dnia 12 listopada 2014 r., w sprawie 

zmniejszenia planu wydatków i dochodów o kwotę 61.471,52 zł i przeniesienia w 

planie wydatków o kwotę 8.826,15 zł, w związku z podpisaniem aneksu do 

umowy na realizację projektu pn. „Wsparcie na starcie”, 

 Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 13 listopada 2014 r., w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 7.372 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 17 listopada 2014 r., w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy dysponentami środków na 

kwotę 37.028 zł w celu przekazania do szkół środków finansowych na 

prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 

 Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych z dnia 15 października 2014 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 30.000 zł w celu dostosowania planu 

do potrzeb Wydziału. 

 
 

Goleniów, dnia 19 listopada 2014 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


